

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

816.030€

Välkommen till detta exklusiva resortkomplex, som just nu byggs och erbjuder en unik och lyxig livsstil i hjärtat av Estepona. Denna privilegierade egendom har en imponerande läge som dominerar staden och erbjuder ovärderliga utsikter över omgivningarna. Med toppmodern utrustning på tomten kommer du att uppleva en obeskrivbar komfort och bekvämlighet.

När du kommer in till komplexet möts du av ett 24-timmars säkerhetssystem som garanterar säkerheten och skyddet för boende. Anläggningarna är utformade för att innehålla ett state-of-the-art fitnesscenter, idealiskt för att underhålla en aktiv och hälsosam livsstil, samt flera bassänger och solterrasser. De vackra trädgårdarna och ängarna är inredda för att skapa en stilla och avslappnad atmosfär, perfekt för avslappning och rekreation.

De rymliga och ljusa bostäderna i komplexet erbjuder tillräckligt med utrymme för avslappning och underhållning, med fönster och skjutdörrar som möjliggör en enkel integration med utomhusområdena. De panoramiska utsiktarna över landet och havet höjer känslorna av lyx och stillhet, så att denna plats är en idealisk flykt från stressen i vardagslivet.

Boende kommer också att uppskatta bekvämligheten av en överdäckad parkeringsplats, som erbjuder tillräckligt med parkering för deras fordon. Med alla anläggningar inom räckhåll kommer du aldrig behöva flytta för att njuta av dina favoritaktiviteter.

Det är en unik chans att köpa en lägenhet i ett av de bästa samhällena som Estepona har att erbjuda. Med sin privilegierade läge, sina toppmoderna anläggningar och sina lyxiga bostäder är detta komplex bestämt att imponera på även de mest kritiska köparna. Får du inte denna chans att bo i en stilla och bekväm lägenhet med ovärderliga utsikter och

 3 sovrum

 3 badrum

 217m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)